
                                                                                                                      

                                                                                                                        

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Флака 

 

Онлајн медиум-интернет портал:  

www.flaka.com.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштво за издавање електронски весник и новинска дејност ФЛАКА ИНФО ДООЕЛ Гостивар 

 

Сопственик на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Неџмије Зенки 100% 

 

 

 

 

 

http://www.flaka.com.mk/

